
      

Telefon Bankovní spojení IČO  e–mail Datová schránka 
+485243111 Komerční banka 19-7963850237/0100 262 978  posta@magistrat.liberec.cz ID 7c6by6u 

 

M A G I S T R Á T  M ĚS T A   L I B E R E C  
Odbor dopravy 

Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
  
  
  
  
  

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Liberec 
                   /2.5.2014 CJ MML     087714/2014-Ry   

  
Ing.Rychetský/831 15.5.2014    

 
 
 
 
 
Informace k č. j. MML 087714/14 
 
 
 
Odbor dopravy disponuje na rok 2014 následujícím rozpočtem. 
Název položky        částka  
Konzultační, poradenské a právní služby     60 000 Kč 
Cestovné         45 000 Kč 
Poskytnuté neinvest. Příspěvky a náhrady       5 000 Kč 
Celkem                  110 000 Kč  
 
Mzdové náklady (vyplacené mzdové prostředky celkem) za odbor dopravy za rok 2013 jsou 
8.303.168,- Kč. Z celkové částky nákladů činí vyplacené odměny pro odbor (vč. plnění dle 
kolektivní smlouvy) 252.100,-Kč. Celkový počet zaměstnanců odboru dopravy je 35. 
 
Odbor dopravy zadává pouze znalecké posudky a tlumočení podle potřeby, která vyvstane při 
projednávání některých správních řízení, do souhrnné výše rozpočtované částky. Výčet se 
nezpracovává a není k dispozici. Maximální částka, která za jeden posudek uhrazena byla ve výši 
15 000 Kč včetně DPH. 

  
  
 
 
 
                                                                                Ing. Pavel Rychetský  
                                                                             vedoucí odboru dopravy 

 


